



BERGEN
KOMMUNE

KOMMUNETORGET
/hvaskjer



VIBEKE BLICH



KRISTIEN BERGITTE HAUGE

Søk tilskudd til dyrevelferd innen 21. juni

Organisasjoner som arbeider direkte med dyr som har behov for hjelp, kan søke økonomisk støtte fra Bergen kommune. Les mer om ordningen og søk via Bergen kommunes tilskuddsportal:

tilskudd.bergen.kommune.no

UKE 23:
POLITISK MØTEKALENDER

Beveg deg på byfjellene

Å være turist i egen by er helt på sin plass når du bor i Bergen. Her følger tips til kortreiste og gratis opplevelser på de makeløse byfjellene våre.

De aller mest kjente byfjellene er Fløyen, Ulriken og de fem andre som bestiges under den årlige 7-fjellsturen, men både øst, vest, sør og nord i kommunen ligger det fjell og topper som byr på et mangfold av naturopplevelser. Toppturer, bading, fiske i fjellvann, kanoturer, overnatting i telt eller hengekøye er noe av det en kan få med seg der.

Hengekøye og telting

Det er tillatt å telte og å sove i hengekøye på byfjellene, med unntak av områder innenfor nedbørsfelt til drikkevann og i Fløyenområdet. Telting eller annet opphold er ikke tillatt i mer enn 2 døgn om gangen. Enten du overnatter i telt, hengekøye eller i friluft, så er det de samme reglene som gjelder.

Sykling

I byfjellene kan du sykle på vei med unntak av strekningene: Tippetue, Fløysvingene, Hestebergveien og Søre Kamvei. Det er heller ikke tillatt å sykle i lysløypen øst for Halfdan Griegsvei (hele året) eller i lysløyper når disse er preparert for skiløping.

Sjekk Friluftskartet for å se beliggenheten til kartlagte stier og turløyper på nevnte strekninger. I nedbørsfeltet til Svartediket og Sædalen er sykling bare tillatt på eksisterende stier, veier og turveier. Husk at ikke alle stier er egnet for sykling, og at sykling i sårbart terreng frarådes. Vis hensyn til andre brukere.

Tilrettelagte bål- og grillplasser

Fra 15. april til 15. september er det generelt bålforbud i Norge. Du kan fremdeles grille, bruke bålpanne eller brenne hageavfall i egen hage. Vi har en rekke tilrettelagte bål- og grillplasser som kan benyttes hele året, deriblant Fløysletten, Skomakerdiket, Munkebotn, Løvtien og Smøråsfjellet med flere. Husk at du selv er ansvarlig for å tenne bål og grille på en trygg måte.

Bading og badeplasser

I Bergen har vi 23 offentlig tilrettelagte badeplasser. Disse blir overvåket i sommersesongen for å sikre god badevannskvalitet. På byfjellene er det ikke tillatt å bade innenfor vannforsyningsområdet. Sjekk hvilke vann det er lov å bade i på bergen.kommune.no/badevann

Turtips

Hvor går turen? Du finner turtips på bergen.kommune.no/byfjellene. På nettstedet www.ut.no finnes mange turforslag med gode beskrivelser.

Friluftskart

Friluftskart gir nyttig informasjon om friluftsliv og hvilke friluftslivstilbud som finnes i Bergen kommune, for eksempel hvor det er lov til å telte eller hvor det er gratis ferskvannsfiske. Kartet viser også offentlige bål- og grillplasser, gapahuker, badeplasser, toaletter med mer.

Se bergen.kommune.no/byfjellene

Lån aktivitetsutstyr gratis

Lån utstyr til sport og friluftsliv enkelt på BUA. Vi har utlån i hele Bergen. Sjekk åpningstider og bestill utstyr på bua.no



Tirsdag 4. juni

09.00 Forretningsutvalget

Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus

14.00 Ungdomsrådet

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

16.00 Utvalg for barnehage, skole og idrett

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

Onsdag 5. juni

14.00 Utvalg for helse og sosial

Sted: Store Milde, Bergen Rådhus

16.00 Utvalg for finans, kultur og næring. Befaring USF Verftet

18.00 Utvalg for finans, kultur og næring

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

Torsdag 6. juni

16.00 Utvalg for miljø og byutvikling

Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

- Høringsuttale til melding om oppstart fredningssak - område på og rundt Bergenhus festning, Sverresborg og Skuteviken
- Søknad om tilleggsbevilgning: Faddervaktordningen

Mer informasjon og sakskart: bergenkommune.no/politikk

Utvalgsmøtene sendes direkte på: bergen.kommunetv.no

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på
bergen.kommune.no/chat

PLANER OG KUNNGJØRINGER

OFFENTLIG ETTERSYN

Hardangervegen, reguleringsplan

Fana, gnr. 43, bnr. 1118. Intensjonen med planforslaget er å tilrettelegge for et nytt bygg for industri og lager som forlengelse av eksisterende industriområde langs Hardangervegen. I planforslaget inngår også del av gang- og sykkelvei langs Hardangervegen, i tråd med pågående områdeplan for Sandalsringen øst. Plan-ID 61310000. Arealplan-ID: 71020000. Saksnummer: PLAN-2022/20741. **Merknadsfrist: 13. august.**

VEDTATT PLAN

Møllendal Øst, undervisningsformål

Bergenhus, gnr. 163, bnr. 23. m.fl. Reguleringsplanen legger til rette for oppføring av et nybygg som skal erstatte dagens Griegakademi. Vedtaket innebærer noen endringer for eksisterende bygg, som rommer undervisningslokaler og institutt for kunst, musikk og design. Forslagsstiller er Universitetet i Bergen v/Statsbygg. Tre nye torg/allmenninger vil danne viktige byrom og møteplasser, det ene i kombinasjon med snuareal for lastebiler i enden av Møllendalsveien. Det settes av areal til varelevering, avfallshåndtering, sykkelparkering, parkering for bevegelseshemmede, driftsbiler og gang- og sykkelforbindelser. Arealplan-ID: 70990000. Saksnummer: PLAN-2022/20699. **Klagefrist: 23. juni.**

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer